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		Stenungsunds Hoppryttarförening
			Alla är lika värda, alla kan lyckas!



			



					

										
						
	
		Kontakta oss
			Epost: styrelsen-shrf@hotmail.se

Stenungsunds HRF – Ridsport

Vällebergsvägen 9 B, 459 30 Ljungskile

Org.nr: 802448-7137



			



					

										
						
	
		Bankuppgifter
			Bankgiro: 462-3476

Swish: 1233502382



			



					

										
						
	
		Vår vision
			”Att vara den ledande föreningen för hoppryttare i Västra Götaland”



			



					

								

		

	




	
				
			
									
						

	
		© 2024 - SHRF - Stenungsunds Hoppryttarförening



	



					

										
						
	
					Hemsida skapad av Joakim Dahlbom



			



					

								

		

	



	





			
			


	
		

		Hantera samtycke till cookies

		
			
		

	


	

	
		Vi använder cookies för att förbättra din webbupplevelse. Genom att klicka på "Acceptera alla" samtycker du till vår användning av cookies.
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					Den tekniska lagringen eller åtkomsten är absolut nödvändig för det legitima syftet att möjliggöra användningen av en specifik tjänst som uttryckligen begärts av abonnenten eller användaren, eller för det enda syftet att utföra överföring av en kommunikation över ett elektroniskt kommunikationsnät.
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					Den tekniska lagringen eller åtkomsten är nödvändig för det legitima syftet att lagra inställningar som inte efterfrågas av abonnenten eller användaren.
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					Den tekniska lagringen eller åtkomsten som används uteslutande för statistiska ändamål.
					Den tekniska lagringen eller åtkomsten som används uteslutande för anonyma statistiska ändamål. Utan en stämningsansökan, frivillig efterlevnad från din Internetleverantörs sida, eller ytterligare register från en tredje part, kan information som lagras eller hämtas endast för detta ändamål vanligtvis inte användas för att identifiera dig.
				

			
			
				
						
							Marknadsföring
							
								
								Marknadsföring
							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniska lagringen eller åtkomsten krävs för att skapa användarprofiler för att skicka reklam, eller för att spåra användaren på en webbplats eller över flera webbplatser för liknande marknadsföringsändamål.
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